
Funktion Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon Mobil Fax Email

Vorsitzender Kühlwein Klaus-Dieter Meerwiesenstr. 14 68163 Mannheim 0621 813111 0170 8929038 0621 2981911 vorsitzender@bbw-bezirk1.de 

Kassenwart Neideck Andreas Edith-Stein-Str. 4 68766 Hockenheim 06205/2874084 0163/2874083 kassenwart@bbw-bezirk1.de

Sportwart Frank Thomas Beethovenstr. 36 68549 Ilvesheim 0621 49639858 0176 82534469 sportwart@bbw-bezirk1.de

Jugendwart Stein Matthias Lise-Meitner-Weg 7 69181 Leimen 06224 175383 0171 75811660 matthias@stoneyinternational.de

Schiedsrichterwart Groll Julian Lothar-Wiegand-Ring 40 69214 Eppelheim 0179 1077752 schiedsrichterwart@bbw-bezirk1.de

Lehrwart Boll Elke Jägerpfad 9/1 69118 Heidelberg 06221 801462 0173 3948922 lehrwartin@bbw-bezirk1.de

Minibeauftrage Boll Elke Jägerpfad 9/1 69118 Heidelberg 06221 801462 0173 3948922 freizeitbeauftragte@bbw-bezirk1.de

Pressewart n.n.

Rechtswart Groll Rainer Schubertstr. 21 69214 Eppelheim 06221 767175 06221 762049 rechtswart@bbw-bezirk1.de

Leistungsbeauftragter Kqiku Liridon Zehntstr. 10 68169 Mannheim 0176 20287194 leistungsbeauftragter@bbw-bezirk1.de

Bezirkstrainer weiblich Vesper Kiran Obere Kirchgasse 10 69120 Heidelberg 0176 70907438 khlvk@aol.de

Bezirkstrainer weiblich Baum Christoph Humboldtstr. 27 69120 Heidelberg 0151 65121293 baum.chris93@web.de

Bezirkstrainer männlich Kqiku Liridon Zehntstr. 10 68169 Mannheim 0176 20287194 liridon.kqiku@heidelberg-basketball.de

Bezirkstrainer männlich Ryklin Daniel Liselottestr. 17 69123 Heidelberg 0173 8453 562 daniel@ryklin.de

Rechtswart Groll Rainer Schubertstr. 21 69214 Eppelheim 06221 767175 06221 762049 rechtswart@bbw-bezirk1.de

Beisitzer Wiegandt Hans Im Langgewann 6 69221 Dossenheim 6221 869377 (p) hans.w@web.de

Beisitzer Hube Torben Schützenstr. 25 69214 Eppelheim 06221 796512 (p)

Beisitzer Decker Peter Kleingemünderstr. 99 69120 Heidelberg 06221 803338 (p)

Beisitzer ScheuermannThomas Oskar Stalf Ring 34 74731 Walldürn 06282 922525 (p) 06282 95073 (d)

Landesliga Damen Frank Thomas Beethovenstr. 36 68549 Ilvesheim 0621 49639858 0176 82534469 sportwart@bbw-bezirk1.de

Bezirksliga Damen Steiger Ingeborg Hermann-Treiber-Str. 3 69123 Heidelberg 06221 804879 06221 804565 0173 6682957 ergebnisse@bbw-bezirk1.de

Landesliga Herren Frank Thomas Beethovenstr. 36 68549 Ilvesheim 0621 49639858 0176 82534469 sportwart@bbw-bezirk1.de

Bezirksliga Herren Frank Thomas Beethovenstr. 36 68549 Ilvesheim 0621 49639858 0176 82534469 sportwart@bbw-bezirk1.de

Kreisliga A Herren Steiger Ingeborg Hermann-Treiber-Str. 3 69123 Heidelberg 06221 804879 06221 804565 0173 6682957 ergebnisse@bbw-bezirk1.de

Kreisliga B Herren Steiger Ingeborg Hermann-Treiber-Str. 3 69123 Heidelberg 06221 804879 06221 804565 0173 6682957 ergebnisse@bbw-bezirk1.de
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